2014 年 3 月 7 日

各 位
会 社 名 ソ ニ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代表執行役 平井 一夫
（コード番号 6758 東証 第 1 部）
問 合 せ 先 IR 担当 VP 橋谷 義典

（ＴＥＬ： 03-6748-2111（代表））

御殿山テクノロジーセンターの土地及び建物の一部売却及び

売却益の計上(見込)のお知らせ

2014 年 3 月 7 日、ソニー株式会社は、当社が保有する御殿山テクノロジーセンターの NS

ビル及び 4 号館（住所：東京都品川区北品川 5 丁目 1 番 12 号）の土地及び建物を、住友不

動産株式会社に対して売却することにつき同社と合意しましたのでお知らせします。

売却価額合計は 161 億円で、本売却は 2014 年 4 月中の完了を目指しています。また、当社

は本売却完了にともない、2014 年度第 1 四半期において約 100 億円の売却益を営業利益と

して計上する見込みです。なお、本売却が 2013 年度通期の連結業績見通しに与える影響は

ありません。

以上